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NOWE SZKOLENIE W OFERCIE CENTRALNEGO OŚRODKA
SZKOLENIA I WYDAWNICTW SEP

,,Mikroinstalacje fotowoltaiczne z elementami magazynowania energii elektrycznej” to nowe
szkolenie w ofercie Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP ze specjalnym rabatem
dla członków naszego Stowarzyszenia. Mikroinstalacje PV należą obecnie do najczęściej
stosowanych zarówno w gospodarstwach domowych, jak i na obiektach użyteczności
publicznej.

Zmianie ulegają uwarunkowania formalno-prawne, które są bardzo istotnym aspektem dla
właścicieli mikroinstalacji. Pociąga to za sobą konieczność świadomego doboru mocy takiej
mikroinstalacji. Interesującymi zagadnieniami są również praca modułów PV przy przysłonięciach
lub zabrudzeniach części lub całości paneli PV oraz wpływ mikroinstalacji, np. na zużycie energii
przez sąsiadów. W warunkach polskich sieci dystrybucyjnych niskiego napięcia pojawiają się
niekiedy problemy z wyłączaniem się inwerterów. Te i inne zagadnienia będą tematem szkolenia
oraz przedmiotem warsztatów.

Cel szkolenia:

Nabycie wiedzy z zakresu budowy i zasady działania mikroinstalacji PV z elementami
magazynowania energii elektrycznej w różnych warunkach pracy, zarówno środowiskowych
(irradiancja, zabrudzenie, przysłonie-nie), jak i od strony elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej
niskiego napięcia z uwzględnieniem stosunków sąsiedzkich.

Grupa docelowa:

Osoby zainteresowane funkcjonowaniem mikroinstalacji PV. Szczególnie zainteresowane
obserwacją pracy rzeczywistej mikroinstalacji PV w różnych stanach.

Uczestnictwo w szkoleniu dla osób spoza Stowarzyszenia kosztuje 853,50 zł, natomiast dla
członków SEP przewidziano aż 75% rabatu! Liczba uczestników szkolenia jest ograniczona do 40
osób (związane to jest z sesjami warsztatowymi, w których może uczestniczyć max 10 osób).
Wykład i prezentacje firmowe będą odbywały się w sali wykładowej, natomiast warsztaty w
dwóch wydzielonych salkach. O proponowanych terminach szkolenia będziemy Państwa
informować. W przypadku, kiedy Oddziały SEP lub inne zainteresowane podmioty (firmy, zakłady
pracy) będą zainteresowane udziałem w szkoleniu, możliwe będzie ustalenie dodatkowego
terminu szkolenia przy zebraniu ok. 40 uczestników.

Kontakt (zgłoszenia) i szczegółowe informacje:

Katarzyna Gut

e-mail: szkolenia@cosiw.pl

tel. +48 662 186 213
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